GEOZONY - podle numerického kédu

Geografické zény jsou sefazeny podle numerického kodu.

Tabulka obsahuje nasledujici udaje:

Kaéd GEOZONY
Nazev geografické zony
Cesky GEOZONY
anglicky GEOZONY
ZKkraceny nazev
Cesky GEOZONY
anglicky GEOZONY
Pocet zemi
do 30.4.2004
od 1.5.2004

numericky kéd geografické zony

Cesky nazev geografické zény
anglicky nazev geografické zény

zkraceny Cesky nazev geografické zény
zkraceny anglicky nazev geografické zony

Celkovy pocet zemi, které byly zahrnovany do
dané geografické zony v obdobi do 30. dubna
2004, tj. pfed vstupem 10 evropskych zemi
do Evropské unie.

Celkovy pocet zemi, které jsou zahrnovany
do dané geografické zény v obdobi od 1.
kvétna 2004, tj. po vstupu 10 evropskych
zemi do Evropské unie.
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Geograficka zéna Poce’t
zemi
. L, . . do | po
kéd nazev %Zg.g/raafrl‘gll(e zény zkrg::r}ya::,zev 30.4.| 1.5.
) ) 2004(2004
5000 Svét Svét 233 233
World World
5100 Evropa Evropa 46 46
Europe Europe
5110 Evropska unie Evropska unie 15 25
European Union European Union
5190 Ostatni evropské zemé Ostatni evropské zemé 31 21
Other European countries Other European countr.
5200 Afrika Afrika 58 58
Africa Africa
5210 Severni Afrika Severni Afrika 7 7
North Africa North Africa
5290 Ostatni africké zemé Ostatni africké zemé 51 51
Other African countries Other African countries
5300 Amerika Amerika 47 47
America America
5310 Severni Amerika Severni Amerika 4 4
North America North America
5320 Stredni Amerika a Karibik Stfed.Amerika a Karibik 30 30
Central America and Caribbean C.America and Caribbean
5330 Jizni Amerika Jizni Amerika 13 13
South America South America
5400 Asie Asie 49 49
Asia Asia
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5410

5490

5500

5510

5590

5900

5910

5920

5990

Zemé Blizkého a Stfedniho vychodu  Blizky a Stfedni vychod
Near and Middle Eastern countries Near, Middle Eastern c.

Ostatni asijské zemé
Other Asian countries

Ostatni asijské zemé
Other Asian countries

Oceanie a polar.oblasti
Oceania and Polar reg.

Oceanie a polarni oblasti
Oceania and Polar regions

Australie a N.Zéland
Australia and N.Zealand

Australie a Novy Zéland
Australia and New Zealand

Ostatni zemé Oceanie a polarnich Ost.z.Oceanie a pol.o.
oblasti

Other countries of Oceania and Polar Other c.of Oceania etc.
regions

Ruzné nespecifikované a nevymezené RUzné zemé
zemé

Miscellaneous (countries not specified) Miscellaneous
and countries not determined

Ruzné nespecifikované zemé, interni  RUz.nespec.zemé,interni

Miscellaneous (countries not specified) Misc.,not specif.,intra
intra

Ruzné nespecifikované zemé, externi RUz.nespec.zemé,externi

Miscellaneous (countries not specified) Misc.,not specif.,extra
extra

RUzné nespecifikované zemé, RUz.nespec.zemé,nevymez
nevymezené
Miscellaneous (countries not specified) Misc.,not determined

not determined

17

32

33

24

17

32

33

24



